Handwritten marginal notes on the left side of the page, including the number '303' at the top and various annotations in a cursive script.

Handwritten notes at the top of the page, above the title, including the number '303' and other annotations.

Main body of handwritten text, including the Latin poem and various annotations in a cursive script.

GEORGICORVM QVARTVS.

Tristis ad extremi sacrum caput astitit amnis:

Multa querens atq; hac affatus voce parente:

Mater cyrene/mater quæ gurgitis huius

Ina tenes: quid me præclara stirpe deorum

(Si modo quæ phibes: pater est tymbreus Apollo)

Inuisum fatis genuisti: aut quo tibi nostri

Pulsus amor: quid me cœlum sperare iubebas?

En etiam hunc ip sum vitæ mortalis honorem:

Quæ mihi vix frugû: & pecudû custodia soler s

Omnia tentanti extuderat: te matre: relinquo.

Quin age: & ipsa manu foelices erue sylvas:

Fer stabulis inimicû igne: atq; interfice melle s.

Vre fata: & validam in vites molire bipennem:

Tanta meæ si te ceperunt tedia laudis.

At mater sonitum thalamo sub fluminis alti

Sensit: eam circum Milesia vellera nymphae

Carpebant/hyali saturo fucata colore.

Drymoq; Xantoq; Lygeaq; Phyllodoceq;

Cæsariem effuse nitidam per candida colla.

Nesea: Sploq; Thaliaq; Cymodoceq;

Cydicpeq; & flaua Lycorias: altera virgo:

Altera tum primos Lucinae experta labores:

Clioq; & Beroe soror: Oceanitides ambæ.

Ambæ auro: pictis incinctæ pellibus ambæ.

C
3
3
3

non parum gressu vixi inter q; 5 mihila!

Aristeus
Apollinis
& Cirenes
filius.
Quæstus
Aristæi.

*Commissio est que non fit in
illud quod fuit in illo
parto voluimus et*

Polysinde
ton.

Epanalep
sis.

GEORGICORVM QVARTVS,

¶ Nota de nymphis.

Amadriades dicuntur quedam nymphæ que cum arboribus nascuntur & cum arboribus moriuntur. Dryades sunt deę sylvarum. Oreades montium. Hinnides camporum. Napeę florum. Naides fontium. Nereides maris.

Nota sup illos versus. Drymoę Xantoę, &c.

He sunt vt multi volunt: de quibus ait Iuno. Sunt mihi bis septem prestanti corpore nymphę: sed magis poetice conficta nomina accipiamus. Sane mira varietate hic vsus est poeta. Nam ne continuatio nominum posset creare fastidium: in alijs commemorat virginitatē in alijs pulchritudinē. Et figura est in his versibus quæ dicitur polysyndeton, id est, multipliciter coniunctum. Huic contraria est dyaliton vel asyndeton, id est, sine coniunctionibus. Et dicitur Drymo a rubore. Xanto a flavo colore Lygea a sono. Phylodoce ab amico hospitio. Cydippe decus equestre. lycorias dulcedo motis. Posset & in reliquis interpretatio dari. Mira autem narratio harum nympharum, propter miram distinctionem ac varietatem: que non sine causa est. Modo enim distinguit epithetis: modo coniunctionibus enarrat: alias a forma: alias ab etate: alias a vita & moribus: alias ab habitu laudat: & hoc ideo vt tot nomina que sine fastidio proferri posse non videbantur: summa cum audientis voluptate recenseat. Spio a speon, id est specubus dicitur propter maris cavernas. Cy modoce dicta est que undas maris cum ventorum spiritu quiescere facit. Lucina, id est, partus. Oceanitides, id est, oceani filię. Nota de fluvijs Phasis Asię fluuius centum ac viginti pontibus pertransit: qui propter flexiones asper ac violentus in Colchidē deferretur: auctus demum exit in portum, secus eum vrbs iacet eiusdem nominis: & lacus non procul: ipsa vrbs Colchorum emporium: quod ex alia parte amne percipit: ex alia lacu, &c.